



PREFEITURA MUNICIPAL DE
Serafina Corrêa

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo o Processo Licitatório referente ao Pregão Presencial nº 010/2022, Edital nº 095/2022, a fim de que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Adjudico o objeto licitado em favor das empresas **Grando Pneus LTDA, Ricardo Giebmeier, Guerra Pneus LTDA e Garbin & Bergamo LTDA**, conforme Classificação Final dos Itens por Proponentes, no valor total de R\$ 321.392,00 (trezentos e vinte e um mil e trezentos e noventa e dois reais).

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Serafina Corrêa, RS, 14 de abril de 2022

Valdir Bianchet
Prefeito Municipal



Município de Serafina Correa

Av. 25 de Julho, 202 - Centro

CNPJ: 88597984/0001-80

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000033/22 PREGÃO PRESENCIAL**

Sessão: 1

6038 - GRANDO PNEUS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
11	017.001.377	RECAPAGEM DE PNEU 1400-24 SUPER LAGARTO L3 OU SGG	UN	50	1.245,00	62.250,00
Valor Total Geral:						62.250,00

303269 - RICARDO GIEBMEIER

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	017.001.438	RECAPAGEM DE PNEU 18.4-34 R1 12 LONAS TM 95	UN	4	1.600,00	6.400,00
3	017.001.372	RECAPAGEM DE PNEU 14.9-24 R1 SUPER 23 OU TM 95	UN	8	990,00	7.920,00
7	017.001.675	RECAPAGEM DE PNEU 17.5-25 12 LONAS SGG OU L2	UN	8	1.300,00	10.400,00
8	017.001.677	RECAPAGEM DE PNEU 18.4-30 R1 12 LONAS TM 95	UN	8	1.545,00	12.360,00
9	017.001.679	RECAPAGEM DE PNEU 19.5-24 G2/L2	UN	8	1.320,00	10.560,00
12	017.001.673	RECAPAGEM DE PNEU 12.4-24 R1 SUPER 23	UN	8	720,00	5.760,00
14	017.001.676	RECAPAGEM DE PNEU 17.5-25 16 LONAS L2 OU SUPER LAGARTO L3	UN	10	1.420,00	14.200,00
Valor Total Geral:						67.600,00

356895 - GUERRA PNEUS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
4	017.002.021	RECAPAGEM DE PNEU 205/75 R16	UN	6	258,00	1.548,00
5	017.001.681	RECAPAGEM DE PNEU 235/75 R15	UN	4	288,00	1.152,00
6	017.001.672	RECAPAGEM DE PNEU 10.00R20 RADIAL MISTO BORRACHUDO	UN	66	482,00	31.812,00
10	017.001.682	RECAPAGEM DE PNEU 275/80R22,5 MISTO BORRACHUDO	UN	58	481,00	27.898,00
15	017.001.683	RECAPAGEM DE PNEU 7.50-16 BORRACHUDO	UN	8	279,00	2.232,00
16	017.001.040	RECAPAGEM DE PNEU 9.00-20 COMUM BORRACHUDO	UN	8	449,00	3.592,00
18	017.001.374	RECAPAGEM DE PNEU 215/75R17,5 BORRACHUDO	UN	24	289,00	6.936,00
20	017.001.378	RECAPAGEM DE PNEU 23.5-25 SXT L5	UN	4	3.943,00	15.772,00
21	015.001.206	RECAPAGEM DE PNEU 215/75R17.5 LISO	UN	40	348,00	13.920,00
Valor Total Geral:						104.862,00

358058 - GARBIN & BERGAMO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
2	017.001.371	RECAPAGEM DE PNEU 12.5/80-18G2/L2	UN	12	690,00	8.280,00
13	017.001.598	RECAPAGEM DE PNEU 12-16.5 12 LONAS SUPER GRIP G2	UN	8	530,00	4.240,00
17	017.001.373	RECAPAGEM DE PNEU 20.5-25 SRG L3	UN	24	2.590,00	62.160,00
19	017.001.376	RECAPAGEM DE PNEU 23.1-26 R3 SUPER 23	UN	4	3.000,00	12.000,00
Valor Total Geral:						86.680,00
Valor Total da Licitação:						321.392,00